МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

17.10.2024                                                                                                                                 № 10

Об утверждении структуры

Городской Думы города Таганрога

Принято

Городской Думой

17.10.2024

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Городской Думы города Таганрога согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Решение Городской Думы города Таганрога от 24.12.2019 № 44 «Об утверждении

структуры Городской Думы города Таганрога»;

2.2. Решение Городской Думы города Таганрога от 29.06.2023 № 376 «О внесении

изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 24.12.2019 № 44 «Об утверждении

структуры Городской Думы города Таганрога»;

2.3. Решение Городской Думы города Таганрога от 05.09.2024 № 482 «О внесении

изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 24.12.2019 № 44 «Об утверждении

структуры Городской Думы города Таганрога».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня в его официального опубликования.

4. Главе города Таганрога Камбуловой С.А. обеспечить официальное опубликование

настоящего Решения.

2

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской

Думы города Таганрога Корякина Р.В.

Глава города Таганрога                                                                                 С. Камбулова

Приложение

к Решению Городской Думы

от 17.10.2024 № 10

Структура Городской Думы города Таганрога

Постоянные комиссии

Городской Думы города

Таганрога

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

Заместитель

председателя Городской

Думы города Таганрога

Заместитель председателя

Городской Думы города

Таганрога

(на постоянной основе)

Аппарат Городской Думы

города Таганрога

Председатель Городской Думы города Таганрога

по местному

самоуправлению

по бюджету, налогам и

экономической политике

по городскому хозяйству,

транспорту и дорожному

строительству

по социальным

вопросам

по архитектуре, строительству и

муниципальной собственности